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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38725101G

2. Data e Regjistrimit 25/01/2013
3. Emri i Subjektit Alb Tech Plast
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN Autostrada Peqin Elbasan, prane 
pishave, ne afersi te lumit Shkumbin 
19.994.495,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i materialeve plastike si gota, kontenitore te 

ndryshem, kova, pajisje per guzhinat, bidona te madhesive te 
ndryshme, prodhimin e te gjitha llojeve te arkave plastike per 
paketimin e produkteve bujqesore dhe industriale, tuba 
polietileni per ujesjellesa dhe vaditje, tuba te brinjezuar per 
dranzhime ne tokat bujqesore dhe per shkarkimet e ujerave te 
bardha dhe komunale. Import-eksport i te gjitha materialeve 
plastike lende te pare si LLDPE, LDPE, PE, HDPE, PPr, PP, 
ABS, PVC, PS, PC.etj. Import-eksport te gjitha rekorderive 
plastike dhe te cingatos per ujsjellsa dhe kanalizime. Import-
eksport i materialeve drusore dhe prodhimeve te drurit. 
Import-eksport i produkteve mekanike si ndertim stampash 
injeksioni, tregtim bullonerish dhe materiale ndihmese per 
ndertimin e stampave te injeksionit. Transport mallrash dhe 
udhetaresh. Transport kombetare dhe nderkombtar per 
nevojat e kompanise dhe per te trete. Prodhimin e arkave te 
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kartonit per ambalazhimin e produkteve te agrobujqesise. 
Mbledhje, perpunim, riciklim i mbetjeve urbane, import-
eksport i materialeve te ndryshme per tregti dhe per nevoja te 
prodhimit, import-eksport i mbeturinave te riciklueshme 
urbane. Tregetimi mallrave te ndryshem.
Urim Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2017                Deri: 13/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdurimTeqja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.994.495,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Peqin  PEQIN Rimorkjon me targe AFR 930 
Elbasan Peqin  PEQIN Rimorkjon me targe AFR 217 
Elbasan Peqin  PEQIN Autostrada Peqin-Elbasan, ne zonen 
kadastrale nr.1112, me nr pasurie 14/30, Bardhas prane 
zyrave te QKB-se Elbasan. Elbasan Peqin  PEQIN Automjet 
me targe AA 539 HL. Elbasan Peqin  PEQIN Mjetit me targe 
AA 521 VS. Elbasan Peqin  PEQIN Mjetin me targe AA 651 
TU Elbasan Peqin  PEQIN Automjet me targe AA 561 GB. 
Fier  Dushk DUSHK Zk.1583, pasuria nr.261/23, vol 06 faqe 
196 ne adresen Dushk Peqin/Lushnje. Elbasan Peqin  PEQIN 
Mjetit me targe AA 972 XD Elbasan Peqin  PEQIN Mjeti me 
targe AA 393 DY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alb Tech Plast
E-Mail: financa@albtechplast.com  
Telefon: 0692078401  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB79622B-BD20-47FA-AF98-642F103F625E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90930F23-2DD1-457F-8CC5-E4784A6F9C38
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Regjistrimi Fillestar: CN-993724-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361628-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 12.02.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         
Prane Ures se Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-396266-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 17.03.2014, për mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr, prane Ures se Beshirit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Ndroq;         NDROQ;         Prane 
Ures se Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555671-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E32723-5712-47AF-9447-C94C310B547A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E00E60-459F-4A1F-AEC5-EBF7C4A8BE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015A7F9E-EACB-4D71-9701-05A51807CD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1FC1AB-557C-4EA8-A902-61144E294218
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187288-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-318667-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.09.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Automjet me targe AA 561 GB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Automjet me targe AA 539 HL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562072-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Sharre, Landfill-i i Sharres.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6834AA-6FEA-41BE-A0F4-C51F77A1C4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB80A857-9F8D-42A6-887C-CB4FA249E032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8F8BF9-591F-4D61-9B1A-FA47188C72F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E31BCB1-1BA9-4CAA-BF79-2DFE9D39F68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E124422-CF53-4B24-A809-4A84A2A5E2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E124422-CF53-4B24-A809-4A84A2A5E2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E210B6AC-05A5-439B-8BB7-7B21620D8416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98F0A14-7EF5-4F8E-B5D5-9B9278DBEE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EB67CE-91B3-4D31-A498-A4222484E6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A613FF1-7994-49CC-9676-E285762A671A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128D82E3-6323-4DA0-BF31-0AA9AC9B4E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F297A25-08EF-4989-A9FB-E9266D4FCF13
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-675531-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.04.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Mjeti 
me targe AA 393 DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847763-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018150-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Mbledhja, perpunimi, riciklimi i mbetjeve urbane, import eksport i 
mbeturinave te riciklueshme urbane, tregtimi i mallrave te ndryshem, etj.")          u be            
("Mbledhja, perpunimi, riciklimi i mbetjeve urbane, import eksport i mbeturinave te 
riciklueshme urbane, tregtimi i mallrave te ndryshem, etj. Prodhimin e plastikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604B53B6-80A1-487E-949E-232029F096B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEA0816-5FF2-4757-89AE-9B04014C4C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEA0816-5FF2-4757-89AE-9B04014C4C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F348192E-867A-47F4-A279-CA7385BAEA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0689958-1BC3-4D5D-A045-2B1A406F2602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932700FB-D330-4758-80EF-726F3E5C06AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24F1375-D977-4465-B45F-1C7C2C0525D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B765453-A135-485B-A950-33CF1DE29EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1010A8-5C43-4F83-AD7C-2351A5E6E5CA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-041993-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.27, date 14.11.2016, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Vaqarr, prane Ures se Beshirit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090944-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.12.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Sharre, Landfill-i i Sharres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409792-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C905208-37CB-4F30-ADDE-E3146A169035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ECB955-4BB3-4AA0-A6C7-C01AB44FEAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D280813-A5E7-496F-B106-E150387BF234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F942FA18-5682-4128-B203-F5494066F8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F942FA18-5682-4128-B203-F5494066F8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B385882B-179B-4768-9F2D-32252D5CB494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED69E20E-8EAF-4F22-9603-47567A72BF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED69E20E-8EAF-4F22-9603-47567A72BF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E294946D-B620-4DB7-845B-C943C9639DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDBCC23-5417-435E-A11F-D06AE0171D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC10CE7B-B28A-4D11-AE68-46A18E14D549
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558241-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë , datë 
13.11.2017, ku është vendosur: Miratimin e ndryshimit të administratorit të shoqërisë duke 
larguar Z.Edurim Teqja nga detyra e administratorit të shoqërisë. Emërimin e Z.Urim 
Xhani si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Urim Xhani")                      Nga data "13/11/2017             
Ne daten "13/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Edurim Teqja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787774-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr.1, date 17.5.2018 
per ndryshimin e emrit te shoqerise dhe ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Emri i subjektit ishte            ("3 R")          u be            ("Alb Tech Plas")         
Objekti ishte            ("Mbledhja, perpunimi, riciklimi i mbetjeve urbane, import eksport i 
mbeturinave te riciklueshme urbane, tregtimi i mallrave te ndryshem, etj. Prodhimin e 
plastikes.")          u be            ("Prodhimi i materialeve plastike si gota, kontenitore te 
ndryshem, kova, pajisje per guzhinat, bidona te madhesive te ndryshme, prodhimin e 
te gjitha llojeve te arkave plastike per paketimin e produkteve bujqesore dhe 
industriale, tuba polietileni per ujesjellesa dhe vaditje, tuba te brinjezuar per 
dranzhime ne tokat bujqesore dhe per shkarkimet e ujerave te bardha dhe komunale. 
Import-eksport i te gjitha materialeve plastike lende te pare si LLDPE, LDPE, PE, 
HDPE, PPr, PP, ABS, PVC, PS, PC.etj. Import-eksport te gjitha rekorderive plastike 
dhe te cingatos per ujsjellsa dhe kanalizime. Import-eksport i materialeve drusore 
dhe prodhimeve te drurit. Import-eksport i produkteve mekanike si ndertim 
stampash injeksioni, tregtim bullonerish dhe materiale ndihmese per ndertimin e 
stampave te injeksionit. Transport mallrash dhe udhetaresh. Transport kombetare 
dhe nderkombtar per nevojat e kompanise dhe per te trete. Prodhimin e arkave te 
kartonit per ambalazhimin e produkteve te agrobujqesise. Mbledhje, perpunim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9938104-54DA-489A-8A79-6EE516E67F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C89B32-6F52-432E-ACA4-B8862F193E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2711F13-F895-41B0-9F20-CE9BB8EECB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2711F13-F895-41B0-9F20-CE9BB8EECB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC74362F-4123-4432-9814-D9B81213C9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84320D3F-FF73-46B2-AA42-EF19BBAAE535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C673321B-5942-4D33-A551-24A4AA4678D5
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riciklim i mbetjeve urbane, import-eksport i materialeve te ndryshme per tregti dhe 
per nevoja te prodhimit, import-eksport i mbeturinave te riciklueshme urbane. 
Tregetimi mallrave te ndryshem.")         
Emri Tregtar ishte            ("3 R")          u be            ("Alb Tech Plast")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794478-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.05.2018 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Alb Tech Plas")          u be            ("Alb Tech Plast")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890484-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177308-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.04.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@albtechplast.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DCC37F-6935-4FB0-B8E4-08462CAB7D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA3C3AC-72A1-462C-BFD8-97049FB274FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50D9085-FD17-47F9-82C1-66B493E32E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838E4457-4D0D-4EA3-8D69-EC237F19A3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F96C270-3C1E-47ED-A381-13E1023CBCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F96C270-3C1E-47ED-A381-13E1023CBCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E549C6-0E3C-45B2-8E2D-15021C092BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1264DA8A-C868-4FE7-BC54-53F1F150A631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE33882B-580C-49BF-89FA-916C1640336B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D6C81E-19D1-4D31-A932-D6AEB4D9FCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC392A4-CB67-45C2-BCC1-F2212A601471
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Autostrada Peqin-Elbasan, ne zonen kadastrale nr.1112, me nr pasurie 14/30, 
Bardhas prane zyrave te QKB-se Elbasan.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189339-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.05.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Dushk;         DUSHK;         
Zk.1583, pasuria nr.261/23, vol 06 faqe 196 ne adresen Dushk Peqin/Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279591-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2019, per emërimin e 
ekspertit kontabël per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te ekspretit kontabël 
date 19.07.2019. Depozitimi i vendimit date 19.07.2019, per miratimin e zmadhimit te 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.994.495,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "19.994.495,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edurim Teqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("19.994.495,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edurim Teqja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42A3EBD-1FFE-443D-BA65-55B0122766D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2226D87D-CB41-4EB8-BE21-C950EE868A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50C7593-EFEE-4ACF-BA1A-B57642EF89BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19734186-87DE-481B-8BA9-D11EE0C99FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF8262F-3962-4BEA-97E8-91588BB92259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84CF57C-9CF2-4DBA-9781-A33A016C28A4
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Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280542-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376342-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 18.10.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Rimorkjon me targe AFR 217;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Mjetit me targe AA 972 XD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Mjetit me targe AA 521 VS.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Rimorkjon me targe AFR 930;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Mjetin me targe AA 651 TU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9379D153-8981-4953-B384-ECFBF543D70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6BFB87-EB33-41A3-A672-11C375028633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684962AB-E0B0-4F7E-BF7F-5A1D6B894525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B298C1E3-08E7-4CB7-A9DA-7D7D3B8627D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37ACC5E5-0227-41BD-A47C-E04AEAF3D310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081EE256-73DF-407E-8F84-45277B50EAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7694D73B-444B-4494-9E8F-D56B5BF809A2
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